
Nota kostenverhaal gemeente Heusden 2022 

  

  

De raad van Heusden in zijn openbare vergadering van 20 december 2022; 

  

gezien het voorstel van het college van 8 november 2022; 

  

gelet op de beraadslaging; 

  

b e s l u i t : 

  

1. de Nota kostenverhaal Heusden 2022 vast te stellen; 

  

2. de reserve Rood voor groen per 1 januari 2023 op te heffen en het daarin nog beschikbare saldo 

eind 2022 toe te voegen aan de reserve Bovenwijkse voorzieningen; 

  

3. het doel voor de reserve Bovenwijkse voorzieningen te wijzigen conform bijgevoegd instellings- 

besluit; 

  

4. de reserve Bouw sociale huurwoningen per 1 januari 2023 in te stellen conform bijgevoegd instel- 

lingsbesluit. 

  

  de griffier, de voorzitter, 

drs. W. van Hees drs. F.E.H.M. Backerra 

  

Nr. 573269 

GEMEENTEBLAD 27 december 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Heusden 

Gemeenteblad 2022 nr. 573269 27 december 2022 1 


